
Página 18

Número 88 · Jueves, 9 de mayo de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Decreto número 3689, de fecha 7 de mayo de 2024, de la Concejalía de Interior y Personal, por el que 
se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para para 
la constitución de una bolsa de EDUCADOR/A SOCIAL (subgrupo A2/grupo profesional II) de la plantilla 
de personal del Ayuntamiento de Toledo, convocado por resolución número 1937, de fecha 18 de marzo 
de 2024.

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para para 
la constitución de una bolsa de EDUCADOR/A SOCIAL (subgrupo A2/grupo profesional II) de la plantilla 
de personal del Ayuntamiento de Toledo, para la cobertura temporal de plazas vacantes que pudieran 
producirse, convocado por resolución número 1937, de fecha 18 de marzo de 2024, de conformidad con lo 
dispuesto en las bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria, y en virtud de las atribuciones que me están atribuidas 
por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 26 de junio de 2023, resuelvo:

1. Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ABENGOZA LOZANO VERÓNICA ***9843**
ALCÁZAR ALCOLEA DIANA ***6885**
ALCOBENDAS CASTILLO ROSANA ***5495**
ALONSO RECUERO MARÍA MERCEDES ***5582**
ANDÚJAR RUIZ RODRIGO ***3369**
ARRIERO CÁCERES DIANA ***0756**
ÁVILA SANTIAGO VERÓNICA ***5582**
BANDERAS DE LA ROSA MARÍA ISABEL ***4735**
BARRAJÓN SÁNCHEZ ANA BELÉN ***6428**
BENITO FERNÁNDEZ SALOMÉ MARÍA ***3492**
BLANCO OLIVA PATRICIA ***9176**
CADAVAL VÁZQUEZ ANTONIO JOSÉ ***5912**
CAMUÑAS BELDAD MARÍA TERESA ***6138**
CANO MARTÍN MARÍA DEL PILAR ***2020**
CARRASCO FERNÁNDEZ SHEILA ***1484**
CASANOVA MORALEDA CELIA ***0401**
CIFUENTES CONTRERAS ÁLVARO ***9753**
CRUZ MARTÍNEZ MARÍA EUGENIA ***0413**
DEL CERRO LLAMAS LUCÍA ***2625**
DÍAZ-GUERRA PAREDES ANA EMILIA ***4797**
ESCRIBANO TORRES PATRICIA ***3947**
ESCUDERO RODRÍGUEZ INÉS ***9695**
FERNÁNDEZ CANO MARÍA JESÚS ***5768**
FERNÁNDEZ PÉREZ CRISTINA ***2927**
FERNÁNDEZ PRIETO ANA ***6715**
FERNÁNDEZ-CAÑADAS MARTÍN DEL CAMPO LOURDES ***7315**
FLORES RUIZ BORJA ***2502**
FRANCO PÉREZ FÁTIMA ***7588**
GARCÍA ALEMÁN SUSANA ***8708**
GARCÍA FERNÁNDEZ MARÍA AMPARO ***7751**
GARCÍA GALÁN LAURA ***2196**
GARCÍA GUTIÉRREZ NURIA ***9323**
GARCÍA LOMBARDO SAMUEL JUAN ***1013**
GARCÍA MAGÁN MARÍA VICTORIA ***4803**
GÓMEZ MARTÍN ANTONIO ***1045**
GÓMEZ NAVARRO SILVIA ***0213**
IRIMES FELICIA ****9238*

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

24
21

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 19

Número 88 · Jueves, 9 de mayo de 2024

JIMÉNEZ SERRANO MARIO ***2706**
LARGO DE LA CRUZ ESTEFANÍA ***6132**
LEGANÉS SÁNCHEZ EVA ***8685**
LLORENTE BLACH PURIFICACIÓN ***2690**
MAESTRO MARTÍN DE BLAS CRISTINA ***2810**
MALDONADO FERNÁNDEZ GEMMA MARÍA ***9178**
MARQUÉS PATÓN MARÍA DEL PILAR ***0526**
MARTÍN DIEGO MARÍA DEL CARMEN ***9568**
MARTÍN DE SAN PABLO MOLERO NATALIA ***2905**
MARTÍNEZ BENITO MARTA ***8742**
MARTÍNEZ MARTÍNEZ ANDREA ***9951**
MARTÍNEZ TOQUERO SENÉN ***6957**
MARTÍNEZ VICIOSO SANDRA ***2930**
MEDINA GARCÍA MARÍA DE LAS NIEVES ***4178**
MEJÍAS GALÁN ANDREA ***3828**
MORA HIGUERA JULIA ***3068**
MORA NIEVA MARÍA VERÓNICA ***3843**
MUELA DE LA TORRE FERNANDO ***5602**
MUÑOZ CANO YOLANDA ***2044**
MUÑOZ CONESA MARÍA ***8864**
MUÑOZ EMBUENA ESPERANZA ***3914**
ORTIZ GARCÍA PABLO ***5372**
PÉREZ CASAS MARÍA DEL ALBA ***8076**
PÉREZ-BUSTOS PANADERO CARMEN MARÍA ***5669**
PRIETO RINCÓN SORAYA ***9187**
QUINTANILLA DE LA CRUZ MARÍA DEL CARMEN ***1687**
RABOSO ZAMORANO SHEILA ***8148**
RODRÍGUEZ FLORES MARINA ***9313**
RODRÍGUEZ SANTOS ISABEL SOFÍA ***9281**
ROMERAL ESCRIBANO SARA ***2147**
RUBIO ALONSO MARÍA DOLORES ***4999**
RUIZ GONZÁLEZ MARÍA TERESA ***2123**
SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA TRINIDAD ***5545**
SÁNCHEZ SÁNCHEZ DAVID ***0656**
SÁNCHEZ TENA LAURA ***8653**
SECO SERRANO ANA BELÉN ***6258**
SERRANO GONZÁLEZ ÁLVARO ***0831**
SUÁREZ FRAGA SERGIO ***3130**
UGENA MORENO CARIDAD ***6516**
VIDALES GARCÍA ARANTZAZU ***5761**
VILA ANGULO CRISTINA MILAGROS ***9921**
VILLALUENGA MARTÍN DE EUGENIO SARA ***3649**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

ÁLVAREZ TAMAYO JOSEFA VICTORIA ***3883** B
DELGADO CARRILERO MARÍA DE LOS ÁNGELES ***1919** B
MORENO ESTESO NOELIA ***4910** A
TAUSTE PÉREZ MARÍA ***6092** F

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

24
21

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 20

Número 88 · Jueves, 9 de mayo de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

A Impago de los derechos de examen 
establecidos en el punto 3.4 de las bases de 
la convocatoria.

Acreditar que se ha efectuado el pago por 
el importe  correcto  o  abonar  la  cantidad 
correspondiente.

B Presentación de la solicitud fuera del plazo 
establecido en el punto 3.2 de las bases de 
la convocatoria.

Acreditar la presentación de la solicitud en 
plazo.

F
Incumplimiento del requisito de exención 
del pago de la tasa por derechos de examen 
establecido en el punto 3.4 de las bases de la 
convocatoria

Acreditar la condición de desempleado a la 
fecha de publicación de la convocatoria del 
proceso selectivo o abonar la totalidad de los 
derechos de examen.

2. Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los 
defectos que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos en el plazo 
señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso selectivo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Dado en las Casas Consistoriales de la ciudad de Toledo.
Toledo, 7 de mayo de 2024.–El Secretario General de Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.

N.º I.-2421

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

24
21

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-05-09T08:18:04+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




